APROVADO (A) NA SESSÃO  aX 34
DEO_IpleaPOR 	Ar\  adi? non 	R
VOTOS CONTRA

MESA DA C

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 222 / 2024.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr., Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco dos

Santos solicitando a pintura de todos os quebra molas dos bairros Siriema I, II

e III

Justificativa: Levando-se em conta o tempo da pintura a sinalização

dos mesmos encontra-se quase apagada e pouco perceptível aos condutores e

pedestres.

sala das Sessões, em 04 de março de 2024

Alb rio Carlos Caetano da
or

ATESTO O RECERIMENT PROT. Nt'a
EM 0-41" 	 de 2011

mo F. dra—t've

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  21 3LN
DE2jQ3 e_qp0R3  UM 7%1°xriflo

VOTOS CONTRA

MESA DA C M /P

P ESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 223 / 2024.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr., Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco dos

Santos solicitando a colocação de placas indicativas em todos os quebra-

molas dos bairros Siriema I, II e III

sala das Sessões, em 04 de março de 2024

Alberio Carlos Caetano da

or -

ATESTO O ,r7,EMI: 70 PROT. !)2_

EM 	i 03_ de 20a

APROVADO (A) NA SESSÃO Nt_21.—
DEILLWA3ORjidaSna

VOTOS CONTRA___-„,...

MESA DA C.M.IPA. 3 03

PRESIDE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 231/ 2024.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr., Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco dos

Santos solicitando a capinação e varrição da praça da Fazenda Chesf.

sala das Sessões, em 04 de março de 2024

Alberio Carlos Caetano da
or -

ATESTOep RE EMENTO PROT. N°
EA7251.. 	 de 20

PRESIDE

[ APROVADO (A) NA SESSÃO le_241,3_4____
DE  ,\E 103 P;SPOR,e witorTiVen9

VOTOS CON1RA________

MESA DA C.M.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 234 / 2024.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco dos

santos, solicitando que se providencie a capinação e varrição do Bairro

Fazenda Chesf- CHESF. Nesta.

Sala das Sessões, em 05 de março de 2024.

Alb(i--4)--‘-A-t-4—irio Carlos Caetano da
or

.ATESTO RECSIMENTO
EM QA/ 	O 	de 20

InIstrr 3va

DE  ) / 	/2...PORL,  imarnimi I?
VOTOS CONTRA  —

0
MESA DA C.M./P. 	• 	If-7,14

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 235  / 2024.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco dos

santos, solicitando que se providencie a capinação e varrição da do campo de

futebol situado no Parque Balneário Abelardo Vanderlei. Nesta

Sala das Sessões, em 05 de março de 2024.

A

Alberio Carlos Caetano da
or

IAIESTV RECEBIMEgO PROT. N'  3-2
EM Q. 	O 	de 20/5-Li

SecrySa

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005